
PORTARIA PGJ/PI Nº 1568/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor  EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO,  matrícula nº  15092, para
participar dos trabalhos alusivos ao  II Encontro Regional do Ministério Público do Estado do
Piauí, a ser realizado nos dias 07, 08 e 09 de junho de 2018, em Parnaíba-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1568/2018
	R E S O L V E:

